
K prodeji, Dřevostavba
Číslo inzerátu (ID): 4295720 Datum vydání: 02.01.2025

Cena za nemovitost:

6 999 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji moderní novostavbu – dřevostavbu od
renomované společnosti RD Rýmařov, která byla dokončena před
dvěma lety. Tento patrový rodinný dům s dispozicí 4+kk a se dvěmi
koupelnami se nachází na pozemku o užitné ploše 106 m2 a
celkové výměře pozemku 406 m2 v klidné obci Chotěšov, vzdálené
pouhých 20 minut od Plzně.

Dům je navržen tak, aby poskytoval pohodlné a funkční bydlení.
Díky patrovému uspořádání je zajištěno praktické oddělení denní a
noční zóny, což přispívá k většímu soukromí a komfortu. Pozemek
nabízí příjemný venkovní prostor, který je ideální pro relaxaci nebo
drobné zahradní aktivity a snadno se přizpůsobí individuálním
potřebám.

Vytápění domu zajišťuje úsporné tepelné čerpadlo vzduch vzduch,
což zaručuje nízké provozní náklady a ekologický provoz. Kvalitní
zpracování a moderní technologie navíc přispívají k energetické
efektivitě a dlouhé životnosti domu.  Energetická náročnost budovy
je C.

Obec Chotěšov nabízí příjemné bydlení v klidném prostředí s
kompletní občanskou vybaveností, jako jsou školy, školky, obchody
a zdravotní středisko. Výborná dopravní dostupnost do Plzně i
okolí zajišťuje pohodlí nejen pro rodiny, ale i pro dojíždějící.

Přijďte si osobně prohlédnout tento krásný dům a zjistit, zda právě
on může být vaším novým domovem.

Pro více informací a rezervaci prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na setkání s Vámi!

ID inzerátu ESO: 4295720
Inzerát vydán: 27.11.2024
Inzerát aktualizován: 02.01.2025
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 406 m2
Užitná plocha: 106 m2
Plocha zahrady: 337 m2
Zastavěná plocha: 69 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


